



Delårsrapport

Första kvartalet 2017

Medfield Diagnostics AB (publ)

556677-9871

Sammanfattning av rapportperioden 1 januari – 31 mars 2017

- Omsättningen uppgick till 2 658 (1 031) KSEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -201 (-1 336) KSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 (-0,08) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten uppgick till 234 (-1 058) KSEK

Väsentliga händelser första kvartalet 2017

I februari tecknade Medfield Diagnostics AB, Hunter Medical Research Institute och Hunter New England Local Health District i Australien, ett forskningsavtal kopplat till de två Strokefinder MD100 system som tidigare levererats. Samarbetet målsättning är att etablera Medfield Strokefinder system som ett prehospitalt triangeringsstöd och på sikt även som ett diagnostikverktyg för att detektera intrakraniella blödningar hos individer med kliniska symtom på stroke och trauma.

I mars månad publicerades en studie med Strokefinder av institutionen för neurokirurgi vid Sahlgrenska universitetssjukhuset i Journal of Neurotrauma. Studien "Clinical evaluation of a microwave-based device for detection of traumatic intracranial hemorrhage" inkluderade 20 patienter inlagda för operation av kroniskt subduralhematom och 20 friska frivilliga personer. Microvågsundersökningar med Medfield Strokefinder jämfördes med resultatet av patientens CT. Resultaten visar att mikrovågs-metoden har stor potential att påvisa blödningar i den här gruppen patienter.

Det europeiska patentverket meddelade i februari att man har för avsikt att godkänna (så kallad intent to grant) Medfields patentansökan gällande mikrovågstomografi, "System and method relating to examination of an object". Patentet täcker framförallt bildgivande system som kan åskådliggöra uppgifter om till exempel blödningars position och storlek, vilket är en viktig del i Medfields framtida lösningar.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

I april meddelade det europeiska patentverket att man också har för avsikt att godkänna (så kallad intent to grant) Medfield Diagnostics patentansökan gällande mikrovågstomografi, "Linear classification of microwave scattering data". Patentet täcker framförallt Medfield Diagnostics nuvarande system med en självlärande klassificeringsalgoritm för att diagnosticera patienter.

Medfields samarbetspartner Statoil Petroleum AS beställde ytterligare fyra kompletta Strokefinder MD100 system i april, med ett totalt ordervärde på 2 MSEK. Bolagen har sedan december 2015 ett avtal med option på ett större antal system. Strokefinder MD100 skall användas i ett kliniskt forskningsprojekt, som leds från universitetssjukhuset i Stavanger, Norge. Projektets målsättning är att etablera Strokefinder MD100 som ett prehospitalt diagnostikverktyg för att detektera intrakraniella blödningar hos individer med kliniska symtom på stroke.

Efter rapportidens utgång har bolaget slutfört den företrädesemission som initierades i perioden. Företrädesemissionen tecknades till cirka 16 miljoner kronor, inklusive teckningsförbindelser. Detta motsvarar en teckningsgrad om cirka 70 procent, varav 57 procent tecknades med företrädesrätt. Medfield tillförs därmed cirka 16 miljoner kronor före emissionskostnader på cirka 1,2 miljoner kronor.

VD kommentar

Inledningen på året har kännetecknats av flera händelser som stärker Medfields möjligheter i den fortsatta utvecklingen. Med en påfylld kassa, beställning av flera MD100 och lovande resultat från studier tar Medfield nu nästa steg i utvecklingen.

Aktien

Per den 31 mars 2017 uppgick antalet aktier i bolaget till 17 233 704.

Personaloptionsprogram

Medfield har tre, av bolagsstämman beslutade, personaloptionsprogram. Det tredje programmen har dock inte registrerats. Fullt nyttjade omfattar de två första optionsprogrammen 1 091 890 aktier, motsvarande knappt 6% av aktierna. Cirka 30% av optionerna kvarstår i bolaget för att täcka framförallt sociala avgifter kopplade till programmet. Bolagets styrelse har tidigare fattat beslut om att inte nyttja det andra av årsstämman beslutade programmen, omfattande maximalt 230 000 aktier, varför den totala utspädningen begränsas till mindre än 2,5%.

Principer för delårsrapportens upprättande

F o m räkenskapsåret 2014 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

2017--08--31 Delårsrapport för andra kvartalet 2017
2017--11--02 Delårsrapport för tredje kvartalet 2017
2017--02--22 Bokslutskommuniké för 2017

Avlämnande av delårsrapport

Göteborg den 15 maj 2017
Medfield Diagnostics AB (publ)
Styrelsen

Mikael Persson	Styrelseordförande
Bengt Arne Sjöqvist	Styrelseledamot
Stefan Blomsterberg	Styrelseledamot
Stefan Jacobsson	Styrelseledamot
Anna Söderlund	Styrelseledamot

Resultaträkning KSEK	2017-01-01 -2017-03-31	2016-01-01 - 2016-03-31
Nettoomsättning	1 605	0
Aktiverat arbete för egen räkning	473	423
Övriga rörelseintäkter	580	608
Summa	2 658	1 031
Rörelsens kostnader		
Halvfabrikat om komponenter	-576	-17
Övriga externa kostnader	-867	-890
Personalkostnader	-1 363	-1 441
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-47	-16
Övriga rörelsekostnader	-6	0
Summa rörelsens kostnader	-2 859	-2 364
Rörelseresultat	-201	-1 333
Resultat från finansiella poster		
Räntekostnader	-0	-3
Summa resultat från finansiella poster	-0	-3
Resultat efter finansiella poster	-201	-1 336
Periodens förlust	-201	-1 336

Balansräkning KSEK	Not	2017-03-31	2016-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten		23 270	19 786
Patenter, varumärke och liknande rättigheter		<u>1 307</u>	<u>1 275</u>
		24 577	21 061
 <u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag		100	100
Summa anläggningstillgångar		24 677	21 161
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager mm</u>			
Varulager		525	402
 <u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	0
Aktuella skattefordringar		39	26
Övriga kortfristiga fordringar		218	494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>103</u>	<u>73</u>
		360	593
 <u>Kassa och bank</u>		 3 992	 9 440
Summa omsättningstillgångar		4 877	10 435
 Summa tillgångar		 29 554	 31 596

Balansräkning KSEK	Not	2017-03-31	2016-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	1		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		1 293	1 293
Reservfond		275	275
Fond för utvecklingsutgifter		<u>4 409</u>	<u>0</u>
		5 977	1 568
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		50 886	50 926
Balanserad förlust		-31 656	-22 945
Periodens förlust		<u>-201</u>	<u>-1 336</u>
		19 029	26 645
Summa eget kapital		25 006	28 213
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>510</u>
Summa långfristiga skulder		0	510
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	62
Leverantörsskulder		501	543
Skulder till koncernföretag		88	88
Övriga kortfristiga skulder		2 600	1 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 359</u>	<u>1 180</u>
Summa kortfristiga skulder		4 548	2 873
Summa eget kapital och skulder		29 554	31 596
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Kassaflödesanalys	Not	2017-01-31 -2017-03-31	2016-01-01 - 2016-03-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-201	-1 332
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	2	68	67
Erlagd ränta		0	-3
Betald preliminärskatt		<u>3</u>	<u>-6</u>
		-130	-1 274
Ökning/minskning varulager		482	0
Ökning/minskning kundfordringar		2 486	3 000
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-105	-442
Ökning/minskning leverantörsskulder		-334	-464
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		<u>-1 424</u>	<u>-980</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		975	-160
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		<u>-741</u>	<u>-898</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-741	-898
Finansieringsverksamheten			
Kostnad för nyemission		-40	0
Amortering av skuld		<u>0</u>	<u>-31</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-40	-31
Periodens kassaflöde		194	-1 089
Likvida medel vid periodens början		3 798	10 529
Likvida medel vid periodens slut		3 992	9 440

Noter

Not 1 Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Över- kurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2016-12-31	1 293	275	3 668	50 926	-30 936	25 226
Emissionskostnad				-40		-40
Förändring kostnad personaloptionsprogram					21	21
Omföring av utvecklingskostnader			741		-741	
Resultat Q1 2017					-201	-201
Eget kapital 2017-03-31	1 293	275	4 409	50 886	-31 857	25 006

Aktiekapitalet består av 17 233 704 st aktier.

Not 2 Justering för poster som ej ingår i kassaflödet

	<u>2017-03-31</u>	<u>2016-03-31</u>
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	47	16
Förändring av kostnad för personaloptioner mot eget kapital	21	51
Skuldförda emissionskostnader som belastat eget kapital	<u>0</u>	<u>0</u>
	68	67